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Relag¢do do aco

V1 V2 V3
V4 V5 V6
V7
ACO N  DIAM QUANT UNIT
(mm) (Barras) (cm)
CA50 1 6.3 369 78
2 6.3 4 246
3 6.3 4 247
4 8.0 10 354
5 8.0 10 390
6 8.0 4 997
7 8.0 4 998
8 8.0 8 138
9 8.0 4 1182
10 8.0 4 161
Resumo do ago
ACO DIAM C.TOTAL PESO+10%
(mm) (m) (ka)
CA50 6.3 307.6 82.8
8.0 219 95
PESO TOTAL
(kg)
CA50 177.8
Volume de concreto (C-25) = 2.61 m®
Area de forma = 43.5 m?
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REV. MODIFICACOES
Obra: o )
Sanitdrios Feagrisa
Endereco: )
Rua Almirante Barroso, Serra Alta
Projeto: estruturall
Conteudo:
Vigas Cinfamento
Proprietdrio: Responsdvel Técnico:

MUNICIPIO DE SERRA ALTA

REGINA FRIEDRICH
Engenheira Civil
CREA: 133450-7

C.TOTAL
(cm)

28782
984
988
3540
3900
3988
3992
1104
4728
644

DESENHISTA  APROV DATA

Area:
70,00 m?
Desenhista: )
Regina
Escala: )
Indicada

Data e Versdo:
18/03/2016 - V1

Prancha:
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